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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

01 Nr. =22
Dt. 21.01.2022
Mamushe

FTESE

NE& bazé t€ nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, dhe nenit
52 t& Statutit t& Komunés s&¢ Mamushés, me dat& 27.01.2022 duke filluar nga ora
10:00, Ju fiojm& q& t& merrni pjesé né mbledhjen ¢ 01 t& rregullt t& Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sallén e mbledhjeve dhe me kété:

REND DITE

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Shqyrtimi dhe miratimi i mbledhjes sé rendit té dités.
3.Themelimi dhe miratimi i Komitetit pér Politiké dhe Financa .
4.Themelimi dhe Miratimi i Komitetit pér Komunitete

5.T€ ndryshme.

Vérejtje: dokumentat ne lidhje me piken 1 deri 5 jané té bashkangjitura




